
ZARZĄDZENIE Nr  RRG/6/2015 

WÓJTA GMINY KOŁCZYGŁOWY 
z dnia 4 lutego 2015 roku 

 
 
 

w sprawie: przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy  
 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 

1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.) oraz 

na podstawie Uchwały Nr XIV/92/2008 Rady Gminy w Kołczygłowach z dnia 29 
stycznia 2008 roku w sprawie zasad wydzierżawiania nieruchomości gruntowych 
stanowiących mienie komunalne Gminy Kołczygłowy oraz ustalenia wysokości 

stawek czynszów dzierżawnych 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyrażam wolę wydzierżawienia nieruchomości wymienionych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego na 
okres do 3 lat. 

2. Ustalam wysokość opłaty z tytułu dzierżawy nieruchomości, jak w załączniku 
o którym mowa w ust. 1. 

3. Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, jak 

w załączniku, o którym mowa w ust. 1. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
         Wójt Gminy  

inż. Wacław Kozłowski  

 
 
                                                                                        Wójt Gminy 
                                                                              inż. Wacław Kozłowski 
 
 
 
 

 

 






